Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PICOTRANS
s

2) Seulement pour raccord de pression G1/4"
3) Seulement avec certificat naval DNV-GL, RINA
4) Sans certificat naval DNV-GL
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Signal de
sortie
Alimentation
[VDC]
NPN4.0A4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 4 10 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN6.0A4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 6 15 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN10.0A4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN16.0A4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN25.0A4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN40.0A4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN4.0AF4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 4 10 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN6.0AF4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 6 15 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN10.0AF4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN16.0AF4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN25.0AF4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN40.0AF4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72313t
NPN 8264
  page 3/6